П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление администрации Кочубеевского
муниципального округа Ставропольского края от 23 марта 2022 года № 319

В целях исполнения части 2 статьи 47 Федерального закона от 06
октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», администрация Кочубеевского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края от 23 марта
2022 года № 319 «О внесении изменений в постановление администрации
Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края от 25 января
2021 года№ 100»:

1.1 Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования)».

2. Отделу информатизации и защиты информации администрации
Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края (Панов):
разместить данное постановление на официальном сайте администрации
Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
главу Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края А.П.
Клевцова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

04 октября 2023 г. с. Кочубеевское № 1205

Глава муниципального округа А.П. Клевцов